Ханты–Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020г.
    № 10
с. Нялинское
О назначении публичных слушаний

по проекту Правил землепользования

и застройки сельского поселения Нялинское

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Нялинское на 17.03.2020г.
Инициатор проведения публичных слушаний – глава сельского поселения Нялинское.

Место проведения публичных слушаний – здание Администрации сельского поселения Нялинское в с.Нялинское по ул. Мира, д. 71, зрительный зал МУК «СДК и Д»;
 время начала публичных слушаний – 18 час. 30 мин.

2. Провести экспозицию проекта в администрации сельского поселения (далее – администрация), расположенной по адресу: с.Нялинское, ул. Мира, д.71, второй этаж с 14.02.2020 по 20.03.2020. График посещения экспозиции: понедельник с 9 ч 00 мин до 18 ч 00 мин., вторник – пятница с 9 ч 00 мин до 17 ч 00 мин, перерыв с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения Нялинское в количестве 5 человек в составе:

- Мамонтова Екатерина Владимировна -  глава сельского поселения Нялинское;

- Алешкин Вячеслав Александрович - главный специалист АСП Нялинское;

- Суюндикова Татьяна Ивановна – главный специалист АСП Нялинское;

- Панова Марина Игоревна - главный специалист АСП Нялинское;

- Аксенова Любовь Леонидовна – член Общественного совета.

4. Предложения по Проекту направляются участниками публичных слушаний в письменной форме по адресу: с.Нялинское, ул. Мира, д. 71, а также на адрес электронной почты nln@hmrn.ru в срок до 19.03.2020.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

                     Е.В. Мамонтова